



KALENDARIUM EWANGELIZACJI MARKA FINLEYA

TRZY KOSMICZNE PRZESŁANIA
– OSTATNI ZIEMSKI KONFLIKT

Data premiery	TEMAT SPOTKANIA
7 lutego	1. JEZUS KONTRA SZATAN <ul style="list-style-type: none">• Zaproszenie do zapoznania się z trójjanielskim poselstwem z Apokalipsy• Cztery odsłony WIELKIEGO BOJU między szatanem a Chrystusem w Ap. rozdz. 12• Wezwanie do zdecydowanego opowiedzenia się po stronie Boga i okazania Mu lojalności
14 lutego	2. CHWILA PRZEZNACZENIA <ul style="list-style-type: none">• Brak moralności prowadzi do upadku społeczeństwa (przyczyny upadku Rzymu)• DWA ŻNIWA Apokalipsy• WEZWANIE DO WYBORU BOŻEJ MORALNOŚCI I OPOWIEDZENIA SIĘ PO STRONIE BOGA
21 lutego	3. OSTATNIE PRZESŁANIE NADZIEI I ŁASKI <ul style="list-style-type: none">• Trójjanielskie poselstwo jest dla adwentystów jak słynne żydowskie wyznanie wiary (SHEMA ISRAEL – Pwt 6,4)• Omówienie poselstwa pierwszego anioła• Zbawienie jako dar łaski• WEZWANIE DO DZIELENIA SIĘ DOBRĄ NOWINĄ Z INNYMI
28 lutego	4. JEZUS I SĄD – DALCZEGO SĄD STABOWI DOBRĄ NOWINĘ? <ul style="list-style-type: none">• Sąd w trójjanielskim poselstwie Ap 14,6-7• SĄD JAKO OBJAWIENIE CHARAKTERU BOŻEGO i Jego miłości• Biblijna definicja wiary• Wizja sądu w Dn 7 i wizja sali tronowej Boga w Ap 4 i 5• ŚWIADOMOŚĆ BOŻEJ MIŁOŚCI UWALNIA OD LĘKU PRZED SĄDEM
7 marca	5. BOŻY PROROCZY ZEGAR <ul style="list-style-type: none">• Sąd w prorocत्वach Daniela i Apokalipsy• Dn 8 i 9 – ZWIĄZEK OCZYSZCZENIA ŚWIĄTYNI Z IDEA SĄDU• Błędne poglądy chrześcijan na temat świątyni i kapłaństwa• Żyjemy wiele lat po roku 1844 - DLACZEGO BÓG ZWLEKA?
14 marca	6. PILNE WEZWANIE DO DZIAŁANIA <ul style="list-style-type: none">• Czasy Noego i świat przed paruzją• Co to znaczy „BAĆ SIĘ BOGA?”• Prawdziwa wiara prowadzi do posłuszeństwa wobec prawa Bożego• PRZESTRZEGANIE PRZYKAZAŃ BOŻYCH – CECHA LUDU BOŻEGO
21 marca	7. STWORZENIE PRZEMAWIA <ul style="list-style-type: none">• Destrukcyjny wpływ dzieła Karola Darwina <i>O powstaniu gatunków</i>. Ateizm i ewolucjonizm – negacja Bożego porządku i moralności• TRÓJJANIELSKIE POSELSTWO WZYWA DO UWIELBIENIA BOGA JAKO STWÓRCY• Ewolucjonizm obdziera nas z godności dzieci Bożych• Sobota przypomina nam, że jesteśmy dziełem Boga!



28 marca	8. UCIECZKA OD CHAOSU ŚWIATA <ul style="list-style-type: none">• EWOLUCJONIZM ograbia nas z nadziei, moralności i godności dzieci Bożych.• Walka o naszą wieczność – ma to związek z naszymi poglądami i wyznawanymi wartościami• Skąd przychodzę? Co tu robię? Dokąd zmierzam? – odpowiedzi, jakie daje EWOLUCJONIZM i PISMO ŚWIĘTE• SOBOTA ZACHĘCA NAS DO RELACJI Z BOGIEM STWÓRCĄ
4 kwietnia	9. MIASTO ZWANE ZAMIESZANIEM <ul style="list-style-type: none">• Babilon kontra Jeruzalem, dwie niewiasty (Ap 12 i 17)• STAROŻYTNY I DUCHOWY BABILON• Przymus religijny kontra wolność w Chrystusie• Bluźniercze aspiracje• BABILOŃSKA POGARDA DLA PRAWA BOŻEGO
11 kwietnia	10. OSTATNIE ZWIEDZENIE SZATANA <ul style="list-style-type: none">• FILARY SZATAŃSKICH ZWIEDZEŃ – SPIRYTYZM I KULT SŁOŃCA• Wiara w nieśmiertelną duszę otwiera drogę do kontaktów z demonami i spirytystycznych objawień• Niedziela – dzień kultu słońca• Wino Babilonu: kult obrazów, spirytyzm, święcenie niedzieli• „WYJDŹ Z BABILONU LUDU MÓJ!”
18 kwietnia	11. PIECZĘĆ BOGA I ZNAMIEŃ BESTII – cz.1 <ul style="list-style-type: none">• Pieczęć Boga i znamień bestii – kwestia oddawania czci• Każdy musi wybrać, nikt nie pozostanie neutralny!• Strategie diabelskie: zwiedzenie i przymus• Bestia z 13. rozdziału Apokalipsy• JAK BARDZO MIŁUJESZ BOŻĄ PRAWDĘ? KOMU ODDASZ POKŁON?
25 kwietnia	12. PIECZĘĆ BOGA I ZNAMIEŃ BESTII – cz.2 <ul style="list-style-type: none">• BIBLIJNA DEFINICJA BLUŹNIERSTWA (bluźniercze imiona bestii)• Bluźniercze nauki związane z odpuszczaniem grzechów, ofiarą za grzechy, kapłaństwem, tytułami biskupa Rzymu• BIBLIJNA DEFINICJA „ANTYCHRYSTA”• BIBLIJNA DEFINICJA PIECZĘCI BOŻEJ• Opowiedz się po stronie Boga! Bóg jest Zwycięzcą!
2 maja	13. BLASK CHWAŁY BOŻEJ <ul style="list-style-type: none">• BOŻE PROROCTWA PRZYGOTOWUJĄ NAS NA NADCHODZĄCY KRZYŻ• TRÓJANIELSKIE POSELSTWO – antidotum na szatańskie zwiedzenia• Czas na prawdziwą duchowość i oddanie Bogu• Sprawiedliwość Chrystusa – dar Bożej miłości dla skruszonego człowieka• Kontrast między naukami Babilonu i nauczaniem Biblii• CZY JESTEŚ GOTOWY NA PRZYJŚCIE JEZUSA? PAN PRZYCHODZI!

[ORTV Głos Nadziei w serwisie YouTube](#)

www.trzykosmiczneprzeslania.pl